

Referat

Sportsudvalget



Dato 5. december 2023
Tidspunkt Kl. 17.00
Mødested DRF

Deltagere Jakob Leth
Per W. Nielsen
Eva Iversholt
Ole Jessen
Jan Juul
Nina Faxe
Anne Silfwander
Susie Juhl, Kirstine Bjerre, Karoline Kjemtrup

Pkt.	Tema	Indhold
1	Information fra administrationen	MRO deltog i starten af mødet for at informere om de igangværende sager, samt om status på arbejdet i de forskellige arbejdsgrupper nedsat at bestyrelsen. Stævnedata blev gennemgået, og stævnestarter for 2023 er på niveau med foregående år – altså ikke en tendens til faldende stævnedeltagelse. Der er generelt et ønske om mere kommunikation – særligt til officials
2	Mesterskaber – og B-stævnekalender	NM (dressur, springning, paradressur og voltigering) og DM i dressur 2024 er d. 4/12 sendt i udbud. Ansøgningsfrist d. 10/12-24. Herefter gennemgås de indkomne ansøgninger, og der laves indstillinger til bestyrelsen
3	Reglement 2024	Gennemgang af de væsentligste rettelsler. Der planlægges spørgetimer/sessioner (Teamsmøder) i december/januar for stævnearrangører og ryttere vedr. reglementer for 2024.
4	Officialsdag 13/1-2024	Information om foreløbigt program. Vi starter med fælles formiddagsoplæg, og går efter frokost i lokaler med de forskellige officialsfunktioner.
5	Officialskurser	Plan for 2024 skal udarbejdes i disciplinudvalgene, så vi kvartalsvis har en oversigt på rideforbund.dk over hvilke officialskurser vi udbyder.
6	Økonomi	Udvalgsbudgetter 2024 – gennemgås med udvalgsformænd, samt på førstkomende udvalgsmøde i 2024.
7	Ranglister	Er det ved at være tid til at revurdere konceptet? Bør ranglisten splittes op i nationale "rene" DRF stævner og FEI resultater? Evt. nyhed med månedlige updates? Tages med til disciplinudvalg primo 2024, og derefter drøfter Sportsudvalget emnet igen
8	Rotationsplan i udvalgene	Jfr. rotationsplaner for de forskellige disciplinudvalg, skal nedenstående stillinger slås op frem mod 2024. Dressur: TD-ansvarlig, samt yderligere et medlem Spring: Formand, TD-ansvarlig, samt yderligere et medlem Military: Formand Distance: To medlemmer Multi: Et medlem Para: Et medlem yderligere ønskes

		<p>Stillinger opslås d. 4/12 med ansøgningsfrist hhv. 15/1 og 31/1. Godkendelse af nye medlemmer sker på bestyrelsens møde i marts måned i henhold til indstilling fra administrationen.</p>
9	Status på IT	<p>IT</p> <p>Afsluttet og igangsat:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Søgning på stævnenniveauer, C/D <p>Igangværende projekter</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vaccinationer på rideforbund.dk • Søgekriterier gemmes fra gang til gang på DRF GO – 1. kvartal 2024 • Testkort (App) – 1. kvartal 2024 • App til officials (TD) – 1. kvartal 2024 • DressurApp integreres på rideforbund.dk – 1. kvartal 2024 • Rytterkategori – visning på Equipe – 2. kvartal 20224 <p>Udestående</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nummerering af efteranmeldelsesklasser – december/januar • Mulighed for at se hestes ejerskab på Equipe (SEGES har stor udfordring pga. ejers samtykke) – jurister på sagen) • "Hvilke ryttere starter for min klub"? Udtræk på rideforbund.dk er ikke brugervenligt. Vi kigger ind i anden løsning på resultater og udskrift i Excel • Militaryresultater • Bankintegration: Indtaste kontonummer som rytter, så arrangør kan smide penge retur - Equipe afvisende pt. • Felt på hver klubs stamdata, så klubbens CHR-nummer kan registreres.
10	Næste mødedato	Ej planlagt endnu